1

桃園市五權國小 110學年度第二學期特殊教育推行委員會

期末會議紀錄
壹、 會議時間：111年 6月 22日(星期三)13：30

貳、會議地點：會議室

參、出（列）席人員：如線上會議截圖

肆、主席：林校長文勝                        記錄：田明智

伍、主席致詞：略

陸、上次會議決議事項執行情形報告：略

柒、業務報告：
 目前學校特教生人數統計：

   確定個案有 11位:幼兒園中班王○○(酌減 1)、幼兒園中班周○○(酌

減 1)、二甲葉○○(酌減 1)、二甲魏○○(酌減 1)、三甲莊○○(酌減

1)、三乙劉○○(酌減 1)、三乙鄧○○(酌減 1)、四甲藍○○(酌減 1)、

五乙劉○○(酌減 1)、六乙李○○、六乙邱○○(酌減 1)

   疑似個案有 4位:一甲廖○○、二甲許○○、二丙邱○○、三丙甯○

○

捌、提案討論：

案一 有關本校召開安置及輔導會議，特殊教育學生適應教育環

境及重新安置服務結果，提請討論。

說明： （一）預計 111 學年度校內特殊個案共有 13位:

  (1)升上原班生:

   1.幼兒園中班王○○(酌減 1)、幼兒園中班周○○(酌

減 1)、幼兒園中班徐○○(酌減 1)、幼兒園中班葉○○

(酌減 2)、幼兒園小班黃○○（酌減人數還沒出來，預計

轉送埔心附幼特教班，能不能轉學成功尚未確定）、幼兒

園小班張○○（酌減人數還沒出來）；

   2.三升四三甲莊○○(酌減 1)、三乙劉○○(酌減 1)、

三乙鄧○○(酌減 1)、三丙甯○○(酌減 1) ；

   3.五升六五乙劉○○(酌減 1)；

   4.疑似個案一甲廖○○、二丙邱○○(申覆中)為疑似

學習障礙生。以上合計 6+7位，將持續接受不分類巡迴輔

導課程。

  (2)二升三重新編班:二甲葉○○(酌減 1)、二甲魏○○

(酌減 1)皆為學習障礙生，合計 2位，將持續接受不分類

巡迴輔導課程，並將於新學年度編班會議中提出討論。

  (3)四升五重新編班: 四甲藍○○(酌減 1)為智能障礙

生，將持續接受不分類巡迴輔導課程，並將於新學年度編

班會議中提出討論。

2

（二）現階段安置結果，若在學習及適應上有任何問題，

請各位導師提出與協助特教巡迴輔導老師討論或隨時與輔

導室聯繫討論，研擬相關教育措施。

(三) 除上列疑似個案按規定須於下學年提出重新鑑定

外，各班若另有需提報鑑定的個案，請於下學年期初提報

資料至輔導室。

決議： 無異議

案二 111學年度新生入學特殊需求學生，提請討論。

說明： (一)目前小一新生特教生人數統計及狀況說明：

110學年度一年級新生無特殊生，如有需提報鑑定的個

案，請於 111學年度下學期期初提報資料至輔導室送件鑑

定。

決

議

無異議

玖、臨時動議：
案一：年級導師提出○○○與○○○不適合編入同一班級，提請討論。

決議：由導師提出此需求經本會議同意予以安排在不同班級中。

拾、散會。